Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 4 » 2022 № /L/ с. Крутиха

Об изменении адреса объекту недвижимости

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п. 20 ст. 39 Устава муниципального образования Крутихинский
сельсовет Крутихинского района Алтайского края, постановлением
Администрации Крутихинского сельсовета № 20 от 17.12.2020 года
Присвоение (изменение, анулирование) адресов объектам недвижимого

имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям,
помещениям и объектам незавершенного строительства", в целях
упорядочении адресного хозяйства и приведения в соответствие
технической документации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес объекту недвижимости с кадастровым номером
22.22.020505:785 присвоенный до вступления в силу Постановления
Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 « Об утверждении Правил
присвоения, изменении и аннулирования адресов» по адресу Российская
Федерация, Алтайский край, Крутихинский муниципальный район, Сельское
поселение Крутихинский сельсовет, Крутиха село, Ленинградская улица,
Гараж 39Б, расположенному на земельном участке с кадастровым
номером 22:22:020505:228 по адресу: Российская Федерация, Алтайский
край, Крутихинский муниципальный район, Сельское поселение
Крутихинский сельсовет, Крутиха село, Ленинградская улица, строение 39а
на новый адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Крутихинский
муниципальный район, Сельское поселение Крутихинский сельсовет,
Крутиха село, Ленинградская улица, Гараж 39а.

2. Довести данную информацию до служб технического учета
объектов недвижимости (Вернер Е.В.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Зам. главы Администрации сельсовета С.В. Налимова

«

Вернер Е.В.
22373